[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.10.2013 г.     № _555_
               г. Юрьевец

О внесение изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 23.09.2013 № 487 «О переходе к формированию бюджета Юрьевецкого муниципального района
на основе муниципальных программ

Юрьевецкого муниципального района»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11 ст. 8 Устава Юрьевецкого муниципального района, с целью приведения постановления администрации в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Юрьевецкого муниципального района Ивановской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Пункт 2 постановления администрации Юрьевецкого муниципального района от 23.09.2013 № 487 «О переходе к формированию бюджета Юрьевецкого муниципального района на основе муниципальных программ Юрьевецкого муниципального района» изложить в следующей редакции:

«Отменить с 01.01.2014 года:
- Постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 18.06.2012 года № 311 «Об утверждении порядка разработки долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, их формирования и реализации»;

- Постановление Администрации Юрьевецкого муниципального   района Ивановской области   от   18.07.2013   года   №362   «О   внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 18.06.2012 года № 311 «Об утверждении порядка разработки долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, их формирования и реализации».»

       2. Настоящее  постановление вступает с момента подписания.
       3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
Глава администрации
Юрьевецкого муниципального района

         А.А. Соколов